ч

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 марта 2023 г. с. Курсавка № 176

О проведении голосования по выбору проектов благоустройства обществен
ных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в
2024 году «

На основании статьи 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства
Ставропольского края от 31 января 2019 года № 37-п «О некоторых мерах по
организации рейтингового голосования по формированию комфортной го
родской среды в Ставропольском крае» администрация Андроповского му
ниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести голосование по выбору проектов благоустройства обще
ственных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном по
рядке в 2024 году в соответствии с муниципальной программой Андропов
ского муниципального округа Ставропольского края «Формирование совре
менной городской среды» (далее -  голосование по общественным территори
ям) в электронной форме в период с 15 апреля по 31 мая 2023 года.

2. Определить адреса интернет -  ресурсов для голосования в электрон
ной форме согласно приложению 1.

3. Установить перечень проектов благоустройства общественных тер
риторий, сформированный для голосования по общественным территориям,
согласно приложению 2.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации-руководителя отдела дорожного хозяй
ства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства администрации Ан
дроповского муниципального округа Ставропольского края Мельникова Р.В.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Андроповский
Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Андроповского
муниципального округа Ставропольского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление в<

Исполняющий обязанности главы администрации,
первый заместитель главы администрации ” \ о  ^
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

со дня его подписания.

1А“
IS .C L '

ОРГАНИЗАЦИОННЫМ:^

и ^  I И
\U .c D V  Обидим
\ < £  ВОПРОСАМ

М.В, Колодко

Приложение 1

к постановлению администрации
Андроповского муниципального округа

ч Ставропольского края
от 24 марта 2023 г. № 176

ПЕРЕЧЕНЬ

Интернет -  ресурсов^для голосования в электронной форме

1. Платформа для голосования по общественным территориям в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет»
https ://26. gorodsreda.ru

Приложение 2

к постановлению администрации
Андроповского муниципального округа

Ставропольского края
от 24 марта 2023 г. № 176

ПЕРЕЧЕНЬ

проектов благоустройства общественных территорий, сформированный для
голосования по общественным территориям

1. Сквер по ул. Стратийчука (от пересечения с ул. 1 -  го Мая до ул. Мира)
с. Курсавка Андроповского муниципального округа Ставропольского
края.

2. Площадь между зданием Новоянкульского территориального отдела и
зданием магазина сельпо.

2